CC-12 TIZA DE COLORES 1 DOC $1.500 0% $1.500

H6086-BL LAPIZ PASTA TINTA AZUL 07MM 1 DOC $1.200 0% $1.200

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$53.356
$0
$10.138
$0

$63.494

SON: SESENTA Y TRES MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y CUATRO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

RU-17301 REGLA TRANSPORTADOR 24 PZA $175 0% $4.200

SLN-201 DISPLAY ESCARCHA (GLITTER) 2 SET $860 0% $1.720

106M SILICONA EN BARRA DELGADA 1 BAG $2.950 0% $2.950

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$53.356
$0
$10.138
$0

$63.494

SON: SESENTA Y TRES MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y CUATRO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL